
Šárka O. (osamsula) ID 74737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 3:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  pokud budete potřebovat něco doplnit, není problém. Tento dotaz však neberu jako rezervaci nebo objednávku Pozor,
inzeruji i na jiných obchůzdcích, poptávané zboží již nemusí být volné. Do okamžiku zaslání podkladů si vyhrazuji právo od
prodeje odstoupit - z jakéhokoliv důvodu.

  Rezervace je závazná!!! Pokud si vyžádáte podklady k platbě a ty obdržíte a následně objednávku zrušíte, budu zvažovat
negativní hodnocení. Po rezervaci prosím o platbu do 7 pracovních dní (samozřejmě se můžeme dohodnout i na delší době,
jen mi ale dejte vědět :-). Pokud nejste registovaní, čekám na Vaši platbu pouze 4 dny - mám opravdu hoooodně špatné
zkušenosti - nezlobte se + jelikož neregistrovaní velmi často ruší své objednávky.

  Na poštu chodím už jen 1x týdně. Prosííííím počítejte s touto lhůtou. Lísteček od zásilky uchovávám 1 měsíc Po této době již
nemohu případné nedoručení balíčku řešit.

  Na dobírku neposílám, je možné balíček poslat doporučeně i obyčejně. Pokud si vyberete obyčejnou poštu, nemohu ručit za
jeho zdárné doručení či náhradu - je to zcela na Vaše riziko (již mám dvě špatné zkušenosti)

  POZOR: Pro zaslání beru za platnou adresu uvedenou na Vaší objednávce nebo poptávce, pokud se bude adresa následně
lišit, vždy mne o tomto informujete přes vzkazy na MMB nebo přes komunikaci ke koupi opět na MMB, může se stát, že Vaše
zpráva mi e-mailem nedorazí!!!!!!!!!!

  Pokud se Vám na věcičkách něco nelíbí, dejte prosím vědět, vše se dá vyřešit, každý se může přehlédnout. V případě
navrácení zboží, vracím Vaši platbu celou, včetně prvního poštovného. Zpáteční poštovné je na Vaší straně.

  Pokud objednáváte více věcí, počítejte, že možná bude nutné zaslat jako balíček. V tuto chvíli cena poštovného z balík začíná
na 99,- Kč!

  Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

